
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE GESTIONE DEL PERSONALE

SERVIZIO Personale

Numero 56 del 22/04/2010

Numero 152 Reg. Generale del 22/04/2010

OGGETTO: SELEZIONE RISERVATA PER STABILIZZAZIONE DI UN
LAVORATORE - LIQUIDAZIONE COMPENSO ALLA COMMISSIONE
ESAMINATRICE.
 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 152 del 22/04/2010 - COMUNE DI VEGLIE



L'anno  2010  il  giorno  22  del   mese di  APRILE,  nel proprio Ufficio presso la Sede 
Municipale, il sottoscritto DE BENEDITTIS Antonio, Responsabile del  SETTORE GESTIONE
DEL PERSONALE - Servizio Personale:

Visti:
• il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
• il vigente Statuto comunale;
• il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del Settore;
• l'adempimento ex  art. 48 bis del DPR 602/73 introdotto dal L. 286/2006;

Richiamata la determinazione n. 121 in data 17-11-2009 (n. 346 del R.G.) relativa alla 
nomina  della  commissione  esaminatrice  per  effettuare  la  selezione  riservata  per  la 
stabilizzazione  di  un  lavoratore  di  categoria  B1,  la  cui  procedura  è  stata  bandita  con 
determinazione  n. 112 in data 14 ottobre 2009.

Tenuto presente che la procedura di ch etrattasi è stata portata a termine come risulta 
dai verbali della commissione esaminatrice trasmessi all'amministrazione comunale.

Ritenuto dover liquidare il compenso spettante a ciascun commissario e al segretario 
della stessa commissione.

Visto  l'art.  17  del  vigente  regolamento  dei  concorsi  come  modificato  dalla 
deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  19  in  data  12-2-2004,   ove  è  stabilito  che  ai 
componenti ed al segretario della commissione per i concorsi di categoria B1, compete un 
compenso omnicomprensivo di € 260,00.

D E T E R M I N A

– di  liquidare  e  pagare  ai  componenti  della  commissione  esaminatrice  della  selezione 
riservata per  la  stabilizzazione  di un lavoratore  di  categoria  B1, il  compenso previsto 
dall'art. 17 del vigente regolamento dei concorsi, nella misura che segue:

dr. Pierluigi Cannazza, presidente, nessun compenso.
Sig. Cosimo Tarantino, componente, € 260,00.
avv. Maria Adelaide Saccomanno, componente, € 260,00.
sig. Antonio De Benedittis, segretario, € 260,00.

– di  dare  atto  che  la  spesa  per  quanto  sopra  occorrente  trova  regolare  imputazione  sul 
capitolo di spesa 50-1 R.P. 2009 (impegno n. 605-09).

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 152 del 22/04/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Il presente approvato viene sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
DE BENEDITTIS Antonio

 - Il Responsabile di Ragioneria preso nota dell'impegno di spesa appone il visto attestante la 
relativa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 
267/2000.

Veglie, lì ___________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ALEMANNO Cosimo

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

n Che la presente determinazione:

Verrà affissa  all’Albo Pretorio del  Comune per  10 giorni  consecutivi  a  partire  dal 

___________ come prescritto dal vigente Regolamento di funzionamento degli Uffici 

(N. _________Reg. Pub.);

n Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il giorno stesso della pubblicazione.

Veglie, lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
CANNAZZA Pierluigi

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 152 del 22/04/2010 - COMUNE DI VEGLIE


